




बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय, **हेटौडा** अन्तर्गत पहिचान नखुलेका लासहरूको विवरण

जिल्ला	विवरण	फोटो
काभ्रेपलाञ्चोक	मिति २०८०।०५।०३ गते अं.११:२५ बजेको काभ्रेपलाञ्चोक नमोबुद्ध न.पा.वडा नं.०२ कार्यालय नजिकै बिगत ४/५ वर्ष देखी वेवारिसे बसोबास गर्दै आएका भारतको दार्जिलिङ घर बताउने मोक्तान भनेर बोलाउने अं.५० वर्षको, अचानक बिरामी भई मुकबाट रगत बान्ता गरी बेहोस अवस्थामा स्थानीय मानिसहरूले देखेर प्रहरी टोलीले उपचारको लागि अस्पताल पठाएको उपचारको क्रममा मेथिनकोट अस्पतालमा मिति २०८०।०५।०३ गते दिउसो १५:५० बजेको समयमा ऐ.वडा नं.४ स्थितमा रहेको सेतो निलो धर्सा भएको फुल बाउले सर्ट, निलोमा सेतो धर्सा भएको उनी टाउजर खैरोमा गुलावी र पहेलो धर्सा भएको Calvin klein लेखेको पेन्टी लगाएको, घाटीमा रातो धागोमा खैरो गेडी बुनेको माला पहेलो धातुको रातो पथर भएको औठी लगाएको, पुरुष व्यक्तिको मृत्यु भएको हाल धुलिखेल अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
मकवानपुर	मिति २०८०।०५।०१ गते अं.१८:३० बजेको समयमा जि.मकवानपुर भिमफेदी गा.पा.वडा नं.८ प्रताप डाडा र भन्याड डाडाको बिचमा पर्ने बागमती नदीको किनारमा नामथर वतन नखुलेको अं.२५/३० वर्षको, वर्ण गहुँगोरो, उचाई ५.१ फिट, मोटो शरिर, लामो कालो कपाल, शरिर पुरै नाडगो, शरिरको छाला खुलिई, दाहिने हातमा ३ वटा र बाँया हातमा २ वटा पहेलो धातुको बाला लगाएको महिला को मृत लाश फेला हाल हेटौडा अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
चितवन	मिति २०८०।०४।२५ गते अं.२२:२५ बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.१० चौबिसेकोटी चोक स्थित नामथर वतन नखुलेको, ५.२ फिट, कालो आँखा, कालो कपाल, खैरो रडको सुरुवालमा सुन्तला रडको धर्सा भएको सुरुवाल लगाएको, अं.३०/३५ वर्षको पुरुष व्यक्तिको अचेत अवस्थामा छु भन्ने खबर प्राप्त हुदा साथ प्रहरी टोली घटना स्थल खटिई गई निजको उपचारको क्रममा मृत्यु भएको, लास भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
मकवानपुर	मिति २०८०।०४।२१ गते बिहान अं.०५:३० बजेको समयमा जि.मकवानपुर भिमफेदी गा.पा. वडा नं.८ ईपापन्चकन्या स्थित रहेको मान्दु हाईड्रोपावरको प्रशोशधन केन्द्रको बकेटमा एकिन नाम थर नखुलेको अं.१७/१८ वर्षको, उचाई ५.३ फिट, वर्ण गोरो, मंगोलियन जाती जस्तो देखिने, पातलो शरिर, नाक छोटो, गोलो अनुहार, लामो कपाल, नग्न अवस्थामा पुरुष व्यक्तिको लास फेला ।	
मकवानपुर	मिति २०८०।०४।०७ गते अं.०४:०० बजेको समयमा बिरामि भई जि.मकवानपुर हेटौडा १ स्थित रहेको अस्पतालमा उपचारको लागि ल्याएकोमा उपचार हुन नसकी थप उपचारको लागि चितवन जि.स्थित भरतपुर अस्पतालमा लगी उपचार गराउने क्रममा मिति २०८०।०४।११ गते रातको समयमा अं.०१:३० बजेको समयमा नामथर वतन नखुलेको, अं.३५।४० वर्षको, वर्ण गहुँगोरो, उचाई ५.८ फिट, कालो लामो कपाल, चुच्चे नाक, खरानी रंगको खुईलेको टिसर्ट, कालो ट्राउजर लगाएको र हेर्दा तराई मुलुकको जस्तो देखिने पुरुष व्यक्तिको मृत्यु भएको हाल भरतपुर सरकारी अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	

चितवन	मिति २०८०।०४।०९ गते राती अं.२१:४५ समयमा जि.चितवन राप्ती न.पा.वडा नं.०६ हर्दी स्थित पूर्व पश्चिम राजमार्ग सडकमा बा.प्र.०३-००१ ख २५८७ नं.को बसले पैदल यात्री ठक्कर दिँदा घाईते भएको हाल नामथर वतन नखुलेको अं.५०।५२ वर्षको, उचाई ५.८ फिट, दुबै अर्ध बन्द आँखा, ठिक्कको शरीर वर्ण गहुँगोरो, हेर्दा ब्राम्हण क्षेत्री जस्तो देखिने, पेटको बिच भागमा पूरानो खत भएको पुरुष घाईते भई उपचारको क्रममा ऐ.मितिको राती २२:२४ बजेको समयमा मृत्यु भएको हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
मकवानपुर	मिति २०८०।०४।०२ गते अं.१३:४० बजेको समयमा जि.मकवानपुर हेटौडा उ.म.न.पा.वडा नं.१० राप्तीखोला स्थित राप्ती पुलबाट अं.१० मिटर तल राप्ती खोलामा नामथर वतन नखुलेको अं.२०/२५ वर्षको, वर्ण गहुँगोरो, उचाई ५.५ फिट, पातलो शरिर, मंगोलियन जाति जस्तो देखिने, कालो छोटो कपाल, आकाशी र पहेलो रंगको WZVE लेखेको अन्डरवेयक लगाएको पुरुष व्यक्ति पानीमा डुब्बी रहेको निजलाई उद्धार गरी उपचारको क्रममा सोही दिन अं.१३:५० बजेको समयमा मृत्यु भएको हाल हेटौडा अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
काभ्रेपलान्चोक	मिति २०८०।०३।२६ गते दिनको अं.०९:४० बजरको समयमा जि.काभ्रेपलान्चोक धुलिखेल न.पा.वडा नं.वडा नं.११ को शखुपाटी स्थित रहेको अं.४० वर्षको, पहेलोमा कालो सेतो बुटे फुल सर्ट, सेतो सर्ट, निलो कट्टु भित्र टाउजर लगाएको, बिकास खड्की भनि चिनिने पुरुष व्यक्ति मानव कल्याण आश्रममा मृत फेला .	
भरतपुर	मिति २०८०।०३।२२ गते अं.०९:४० बजेको समयमा जि.भरतपुर म.न.पा.वडा नं.०१ ईन्द्रमार्ग स्थित नामथर वतन नखुलेको अं.३५ वर्षको, वर्ण गहुँगोरो, निलो जिन्स पाईन्ट, खैरो टिसर्ट, BOY लेखिएको रातो क्यप, कालो फित्तावाला चप्पल लगाएको पुरुष व्यक्तिको मृत लाश हाल भरतपुर अस्पतालमा राखिएको ।	
सिन्धुपाल्चोक	मिति २०८०।०३।२२ गते बिहान अं.०७:०० बजेको समयमा जि.सिन्धुपाल्चोक मेलम्ची न.पा.वड नं.६ र ७ को सिमानाको नेपाने स्थित मेलम्ची खोलाको बिच भागमा रहेको बगरमा मृत अवस्थामा नामथर वतन नखुलेको अं.४५/५० वर्षको, अनुहारको भाग लगायत शरीरको अन्य भाग समेत सडीगलेको र कुनै कपडा नभएको पुरुष व्यक्तिको मृत लाश हाल मेलम्ची प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोकको शव गृहमा राखिएको ।	
चितवन	मिति २०८०।०३।१६ गते बिहान अं.८:०० बजेको समयमा नामथर वतन नखुलेको बिरामी भएको अवस्थामा व.प्र.का नारायणबाट डिउटीमा खटिएको प्रहरीले फेला पारी उद्धार गरी उपचारको क्रममा नामथर वतन नखुलेको अं.५०/५२ वर्षको, हरियो लुगा लगाएको, कपाल सेतो, उचाई ५.७ फिट, पुरुष व्यक्ति मृत्यु भएको हाल भरतपुर अस्पतालमाको शव गृहमा राखिएको ।	
सिन्धुली	मिति २०८०।०३।०५ गते बिहान अं.०७:०० बजेको समयमा जि.सिन्धुली हरिहरपुरगाढी गा.पा.वडा नं.३ वन ठाकुर स्थित जंगलमा मानव कंकाल हड्डीहरु टुक्रा टुक्रा भई जलेको अवस्थामा फेला परेको रातो चुरा ६ र हरियो ४ वटा रहेको कपडाको थैली र जलेको रातो कपडाको टुक्रा रहेको सो जंगलमा डढेलो लागेको कारण झारपातहरु जली भुई कालो भएको अवस्थामा रहेको केही वर्ष हघि नै मृत्यु	

	भएको जस्तो देखिने अं.६०/६५ वर्षको मानिसको हुन सक्ने मानव कंकाल फेला ।	
चितवन	मिति २०८०।०३।०४ गते अं.०६:३० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.०१ पाँच विकास टोल मार्ग स्थितमा नामथर वतन नखुलेको अं.६५ वर्षको, उचाई ५.५ फिट, सेतो र सुन्तला रडको टिसर्ट, निलो पाईन्ट, कालो धोती बेरेको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
सिन्धुपाल्चोक	मिति २०८०।०३।०२ गते अं.१६:३० बजेको समयमा जि.सिन्धुपाल्चोक बलेफी गा.पा.वडा नं.०६ दश छातेखिला स्थितमा भोटेकोशी नदीको दक्षीणपट्टी रहेको केही छहरा र पानीको भागमा नामथर वतन नखुलेको, अं.३५/४० वर्ष, उचाई ५.५ फिट, तामाङ जस्तो देखिने, कम्मर मुनीको केही भाग र तिघ्राको भाग देखिएको अन्य शरिर घोटो पारी पानीमा डुवि रहेको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला हाल बाह्रबिसे प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रको शव गृहमा राखि उक्त डि.एन.ए.परिक्षणको लागि केन्द्रीय प्र.विधि विज्ञान प्रयोगशाला सामाखुशी पठाईएको ।	
चितवन	मिति २०८०।०३।०३ गते अं.१४:३० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.०३ पशुपति मार्ग स्थितमा नामथर वतन नखुलेको, अं.३५ वर्षको, उचाई ५.२ फिट, कालो सेतो पहेलो धर्सा भएको सुरुवाल, पहेलो कालो बुट्टा कुर्था, निलो रातो पोते लगाएकी महिला मृत अवस्थामा फेला हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
चितवन	मिति २०८०।०२।२२ गते अं.०७:३० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.१७ गोब्रेनी स्थितमा बस्ने मागी खाई हिड्ने अं.५४ वर्षको, हरियो सुईटर, FILA लेखिएको ट्राउजर लगाएको, निज लक्ष्मण शाही बताउने बिना कारण विवाद गरी ढुङ्गाले प्रहार गर्दा निको टाउकोमा चोट लागी घाईते भएकोले उपचारको क्रममा सोही कारणले मिति २०८०।०२।२४ गते राती २३:४० बजेको समयमा भरतपुर अस्पतालमा मृत्यु भएको पुरुष व्यक्ति हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
धादिङ	मिति २०८०।०२।२८ गते बिहान अं.११:१५ बजेको समयमा जि.धादिङ निलकण्ठ न.पा.वडा नं.११ थापागाँउ स्थित पुत्पुते छाँगा मुनी खोल्साको खोचमा सडी गलेको, अं.४/५ महिना अगाडी मृत्यु भएको, अं.५०/५५ वर्ष, उचाई ५.३ फिट, कपाल फुलेको, निलो जिन्स पाईन्ट, निलो कालो ट्याक लगाएको अवस्थामा मृत लाश फेला हाल धादिङको शव गृहमा राखिएको ।	
काभ्रेपलान्चोक	मिति २०८०।०२।२५ गते बिहान अं.१८:०० बजेको समयमा जि.काभ्रेपलान्चोक भुम्लु गा.पा.वडा नं.०७ को राजकोट स्थित शुनकोशी नदीको बिचमा तत्काल नामथर वतन नखुलेको अं.५०/५५ वर्षको, उचाई ५.७ फिट, रातो धर्का भएको ट्याक कालो हाफ टिसर्ट, खरानि स्टकोट लगाएको र कम्मरमा खुकुरी भिरेको पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला हाल धुलिखरल अस्पतालको शवगृहमा राखिएको ।	

चितवन	मिति २०८०।०२।२४ गते बिहान अं.१०:३० बजेको समयमा जि.चितवन म.न.पा.वडा नं.०९ बेडीचोक बाट अं.१५० मिटर दक्षिण पूर्वमा स्थानिय मानिसहरुले नराम्रो गन्ध आई स्थानिय मानिसहरुले खोजतलास गर्ने क्रममा नामथर वतन नखुलेको अं. २५/३० वर्षको, उचाई ५.५ फिट,माथि हरियो सुईटर तल FILA लेखिएको ट्राउजर लगाएको पुरुष जस्तो देखिने व्यक्तिको शव सडी गल्न लागेको अवस्थामा फेला हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
चितवन	मिति २०८०।०२।१८ गते अं.०९:१५ समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.०१ नेपाल ट्रेस दियालो बंगला वन स्थितमा नामथर वतन नखुलेको अं.४५/४६ वर्षको, उचेई ५.५ फिट, खैरो टसर्ट, निलो जिन्स पाईन्ट र खैरो जुता लगाएको पुरुष व्यक्ति झुण्डी मृत फेला अवस्थामा हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
चितवन	मिति २०८०।०२।१६ गते अं.०६:४५ बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.२९ सिमलताल स्थित नारायणी नदीको बिच भागमा तत्काल नामथर वतन नखुलेको अं.२५।३० वर्षको,रातोमा सेतो धर्के टिसर्ट, निलो जिन्स पाईन्ट,सेतो निलो सुन्तला रडको जुता र फिक्का निलो जस्तो देखिएको आँखा भएको पुरुष व्यक्ति मृत फेला हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
चितवन	मिति २०८०।०२।१४ गते अं.०६:०० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.०३ कमलनगर स्थित रहेको मानव सेवा आश्रम चितवन शाखामा शम्भु कार्की भन्ने मानिस सुतिरहेको अवस्थामा मृत्यु भएको अं.४६ वर्षको,माथि कालो सेतो धर्के टिसर्ट र खरानी रडको कट्टु लगाएको पुरुष व्यक्ति मृत फेला हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
मकवानपुर	मिति २०८०।०२।१२ गते दिउसो अं.१४:०० बजेको समयमा जि.मकवानपुर बागमती गा.पा.वडा नं.४ झुरझुरे स्थित बागमती गा.पा.कार्यालय भवन भन्दा उत्तर तर्फ रहेको चिहान घरमा बसि मागी खाई हिडने नामथर वतन नखुलेको अं.५५/५६ वर्षको, वर्ण गहुँगोरो, उचाई ५.६ फिट, पातलो शरिर, सेतो फुलेको लामो कपाल, दाही, अगाडी BMW लेखेको लोगो भएको खैरो हाप भेष्ट लगाएको पुरुष व्यक्तिको मृत फेला हाल हेटौडा अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
काभ्रेपलानचोक	मिति २०८०।०२।१० गते दिउसो अं.१६:१० बजेको समयमा काभ्रेपलाञ्चोक जि.बनेपा न.पा.वडा नं.७ स्थित पुण्यमाता खोलाको किनारामा नामथर वतन नखुलेको अं.४ महिनाको सालनाल सहितको शिशु मृत अवस्थामा फेला हाल धुलीखेलको शव गृहमा राखिएको ।	
चितवन	मिति २०८०।०२।०८ गते बजेको समयमा जि.चितवन म.न.पा.वडा नं.१६ स्थित नारायणी नदी किनारमा नाम थर वतन नखुलेको, अं.४०/४१ वर्षको, माथि खैरो टि-सर्ट, निलो जिन्स पाईन्ट लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश फेला हालभरतपुर अस्पतालको शवगृहमा राखिएको ।	





<p>मकवानपुर</p>	<p>मिति २०८०।०१।२६ गते अं.१३:३० बजेको समयमा जि.मकवानपुर हेटैडा नामथर वतन नखुलेको अं.३०/३५ वर्ष, उचाई ५.४ फिट, पातलो शरिर भएको बिरामी भई उपचारको लागि हेटैडा अस्पतालले थप उपचारको लागि जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.१० स्थित लगेकोमा उपचारको क्रममा मिति २०८०।०१।३० गते बिहान अं.८:५० बजेको समयमा पुरुष व्यक्तिको मृत्यु भएको ।</p>	
<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०८०।०१।२४ गते अं.२१:०० बजेको समयमा जि.धादिङ धुनिबेशी न.पा.वडा नं.२ धैरनी सामुदायिक वनमा मानिसको टाउको जस्तो देखिने अस्थिपञ्जर हड्डीहरु फेला परेको LASHA लेखिएको घडी, चाँदीको जस्तो देखिने घाँटीमा लगाउने सिक्रि, चप्पल, सेतो कपडाको टुक्रा र टाउको समेतका अस्थिपञ्जर फेला हाल त्रि.बि.शिक्षण अस्पताल महाराजगंज राखिएको ।</p>	
<p>चितवन</p>	<p>मिति २०८०।०१।२० गते अं.१६:०० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.०१ स्थित नारायणी नदी किनारमा तत्काल नमथर वतन नखुलेको नवजात शिशुको मृत लाश फेला परेको हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।</p>	
<p>चितवन</p>	<p>मिति २०८०।०१।०४ गते अं.१३:३० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.०३ स्थित ट्रकपार्कमा रहेको पुरानो घरमा मागी खाई बस्ने नामथर मने लाम बताउने वतन नखुलेको अं.३०।३१ वर्षको, सेतो टिसर्ट र पाईन्ट लगाएको, बिरामी भई व्यवारीसे अवस्थामा फेला पारी उपचारको क्रममा २०८०।०१।१४ गते अं.१४:३० बजेको समयमा पुरुष व्यक्तिको मृत्यु भएको हाल भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।</p>	
<p>नुवाकोट</p>	<p>मिति २०८०।०१।१७ गते दिनको अं.१५:०० बजेको समयमा जि.नुवाकोट बेलकोटगढी न.पा.वडा नं.०५ मिनि चतर्भुज स्थित कोल्फु खोलाको बिचमा नाम थर वतन नखुलेको अं।४०/४५ वर्षको, निलो सेतो कोठे चेक सर्ट, निलो कटर्नको पाईन्ट, हरियो बेल्ट लगाएको, तालुको भाग सडिगली, कपाल झरेको अवस्थामा पुरुष व्यक्तिको लाश फेला हाल त्रिशुली जि.अस्पतालमा राखिएको ।</p>	
<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०८०।०१।१८ गते अं.१४:५० बजेको समयमा जि.धादिङ गजुरी गा.पा.वडा नं.५ घाटबेशी स्थित त्रिशुली नदी नामथर वतन नखुलेको, वर्ष ३०/३५ को, उचाई ५.४ फिट, Luntseng लेखेको हरियो टिसर्ट, कैरो ट्याक, घाटिमा शिवको तस्विर भएको धातुको चारपाटे आकार र कौडाको गोटीको माला लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश फेला हाल धादिङको शव गृहमा राखिएको ।</p>	
<p>चितवन</p>	<p>मिति २०७९।१२।२५ गते अं.०७:०० बजेको समयमा जि. चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा नं.१ देवघाट स्थित थारुकुटीमा नामथर वतन नखुलेको उचाई ४.६ फिट, कपाल कालोमा खैरो, माथि कालो भेष्ट तल निलो रङको कपडाले बेरिएको अबस्थामा अं.४५ वर्षकी महिलाको लास फेला ।</p>	
<p>दोलखा</p>	<p>मिति २०७९।१२।२१ गते अं.१४:०० बजेको समयमा जि.दोलखा कालिन्चोक गा.पा.वडा नं.१ बेगुम्पा स्थित भैसे हाडेघारी जंगलमा निगालो काट्न गएकोमा नामथर वतन नखुलेको, उचाई ५.२ फिट, निलो सेतो हरियो मिसिएको भेष्ट, कालो ट्याक, खैरो कट्टु, कालो गम बुट लगाएको फेला परेको झोलामा भेष्टमा अगाडी तर्फ श्री रत्न राज्य माध्यमीक बिद्यालय जुगल गा.पा.वडा नं.५ चनौटे</p>	







	सिन्धुपाल्चोक लेखेको पुरुष व्यक्तिको लाश सडिगलेको हुँदा एकिन गर्न नसकिएको फेला हाल पशुपति चौलागाईं स्मृती अस्पताल, चरिकोटको शव गृहमा राखिएको ।	
नुवाकोट	मिति २०७९।१२।०५ गते दिनको अं.१३:१५ बजेको समयमा जि. नुवाकोट विदुर न.पा. वडा नं.वडा नं.३ बुनेबेशि स्थित त्रिशुली नदीको किनार नजिकै झाडीमा नामथर वतन नखुलेको अं.वर्ष ५५/६० को पुरुष व्यक्ति लास सडेगलेको अबस्थामा फेला ।	
काभ्रेपलान्चोक	मिति २०७९।१२।०२ गते ११:५० बजेको समयमा जि. काभ्रेपलान्चोक बनेपा न.पा. वडा नं. १० स्थित वामेल फिलिम हलको पुर्व तर्फ घरको पेटिमा नाम थर वतन नखुलेको, उचाई ५.५ फिट, कालो आँखा, कालो कपाल, खैरो रङको हाइनेक, निलो ट्याक, पातलो शरिर भएको, वर्ष अं. ३८/३९ वर्षको पुरुष व्यक्तिको लास फेला ।	
चितवन	मिति २०७९।११।२७ गते बिहान अं. ०९:३० बजेको समयमा जि. तनहुँ आँबुखैरेनी गा.पा. वडा नं.३ स्थित अमिलिबोटमा नामथर वतन नखुलेको उचाई ५.६ फिट, कालो आँखा, कालो कपाल, वर्ण गहुँगोरो, वाँया हातको पाखुरामा हनुमानको ट्याटु भएको, दाहिने छातिमा S लेखिएको ट्याटु भएको, दाहिने हातको पाखुरामा ट्याटु भएको, अं. वर्ष ४०/४५ को पुरुष व्यक्ति अचेत अबस्थामा प्रहरीले फेला पारी उपचारको लागि भरतपुर अस्पतालमा उपचारको लागि लगेकोमा ऐ मितिको १६:०० बजेको समयमा मृत्यु भएको निजको लास भरतपुर अस्पतालको शवगृहमा राखिएको ।	
काभ्रेपलान्चोक	मिति २०७९।११।१० गते दिनको १३:१० बजेको समयमा जि.काभ्रेपलान्चोक धुलिखेल न.पा. वडा नं.१२ शखुपाटी स्थित मानव कल्याण समाज सेवा घरमा नामथर वतन नखुलेको उचाई ५ फिट, कालो आँखा, कपाल फुलेको, हरियो सुईटर र रातो सुरुवाल लगाएकी अं. ७० वर्ष की महिला मृत फेला ।	
चितवन	मिति २०७९।११।०३ गते अं. ११:०० बजेको समयमा जि. चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा नं.९ पारसबसपार्क स्थित रहेको न्यु गौरव गेष्ट हाउसमा होटल इन्ट्रिमा रोशन न्यौपाने र घर दाड उचाई ५.४ फिट, निलो जिन्स पाइन्ट, रातो कपडाको ज्याकेट, कालो टोपी र दाहिने गालामा कोठी भएको वर्ष ३० को पुरुष व्यक्ति सोही होटलको सुत्ने कोठामा झूण्ड आत्म हत्या गरी मृत फेला ।	
रामेछाप	मिति २०७९।११।०३ गते अं. १५:०० बजेको समयमा जि. रामेछाप मन्थली न.पा. वडा नं.१३ देविटार स्थित तामाकोशी नदी बगरको धूङगाको चेपमा एकिन नाम थर वतन, उमेर लिङ्ग समेत नखुलेको शरिरको भाग पुरै सडिगलेको अबस्थामा लास फेला ।	

<p>मकवानपुर</p>	<p>मिति २०७९।१।१०२ गते राती अं.२१ बजेको समयमा जि.मकवानपुर हेटौडा उ.म.न.पा. वडा नं.१९ सान्नानिटारन एरियामा नाम श्याम मोक्तान,वतन नखुलेको, नखुलेको ठुली कान्छी वाईबाको घर नजिक रहेको गोठमा वर्ण गहुँगोरो,उचाई ५.६ फिट,मोटो शरिर,नाक ठुलो,अनुहार गोलो,कपाल कालो सेतो हल्का फुलेको,कालो कोट,खैरो कालो रडको चेक सर्ट,हरियो सेतो रडको हाप भेष्ट,रातो रडको हाप कट्टु,बाँया हातमा MEMA लेखेको कालो रडको घडी,घाटीमा हरियो रडको माला,घाँटिमा खैरो गलबन्दी लगाएको अं.५५/५६ वर्षको पुरुष व्यक्तिको लास फेला ।</p>	
<p>चितवन</p>	<p>मिति २०७९।१।०१२९ गते अं.१२:०० बजेको समयमा जि.चितवन ईच्छाकामना गा.पा. वडा नं.५ स्थित ३ नं.पुलमा नामथर,वतन नखुलेको उचाई ५:७ फिट,कपाल कालो र सेतो,कालो ज्याकेट र कालो रडको ज्याकेट लगाएको दारी जुगाँ भएको अं. ६०/६५ वर्षको को पुरुष घाईते अबस्थामा फेला पारी,उपचारको लागी भरतपुर अस्पतालमा पठाइएकोमा निजलाई मृतक घोसणा गरेको लास भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।</p>	
<p>चितवन</p>	<p>मिति २०७९।१।०१२२ गते अं.९:३० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा नं.३ कमलनगर स्थित मानवसेवा आश्रममा गंगा अधिकारी वतन नखुलेको उचाई ५ फिट,निलो रडको म्याक्सी लगाएकी अं. ४० वर्ष की महिला मृतक अबस्थामा फेला ।</p>	
<p>चितवन</p>	<p>मिति २०७९।१।०१२२ गते अं.१६:४० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा नं.३ कमलनगर स्थित मानवसेवा आश्रममा यकिन नामथर वतन नखुलेको फुलमाया भनेर चिनिने माईतीघर भाचोक भन्ने उचाई ५.२ फिट,निलो रडको सर्ट र खरानी रडको ट्राउजर लगाएकी अं. ७० वर्ष की महिला मृतक अबस्थामा फेला ।</p>	
<p>चितवन</p>	<p>मिति २०७९।१।०१२२ गते अं.१६:१५ बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा नं.१७ नारायणी नदिको किनार छेउमा पानी भित्र लडेको सिसौको रुखमा अडकिएको अबस्थामा नामथर वतन नखुलेको उचाई ५.५ फिट,कपाल खुईलिएको,खरानी रडको सुईटर,निलो रडको टिसर्ट,खैरो रडको कटराईज पाइन्ट,भित्र निलो ट्राउजर,देबै खुट्टामा कालो रडको मोजा लगाएको अं.वर्ष ३५/४० को पुरुष व्यक्तिको लास फेला ।</p>	
<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०७९।१।०१०१ गते बिहान अं.६:४५ बजेको समयमा जि.धादिङ थाक्रे गा.पा.वडा नं.१ एकलेफाट स्थित महाविर होटलमा करिव ३०/३२ वर्ष बस्दै आएको नामथर,वतन नखुलेको घर ललितपुर टिका भैरव बताउने नाम रामकृष्ण साप भनि बताउने अं.७४/७५ वर्षको उचाई ५.४ फिट,कालो ज्याकेट,कालो रडको टिसर्ट Adidas लेखेको खरानी रडको ट्राउजर,खरानी रडको सुरुवाल र कालो मोजा लगाएको पुरुष व्यक्ति सुतिरहेको अबस्थामा मृतफेला ।</p>	
<p>काभ्रेपलान्चोक</p>	<p>मिति २०७९।०९।०५ गते बिहान अं.२१:०० बजेको समयमा जि.काभ्रेपलान्चोक धुलिखेल न.पा. वडा नं.६चौकोट स्थित रहेकोकाठमाण्डौ विश्वविद्यालयको कम्पाउण्ड भित्र खुल्ला चौरमा एक अपरिचित पुरुष व्यक्ति सुतिरहेको अबस्थामा विद्यार्थिले देखि उपचारको लागी धुलिखेल अस्पतालमा मृत्यु मृतक लास धुलिखेलको शव गृहमा राखिएको ।</p>	

मकवानपुर	मिति २०७९।०७।२० गते अं. १२:२० बजेको समयमा जि.मकवानपुर भिमफेदी गा.पा. वडा नं. २डाडाँ रातोमाटे पाखा स्थित आफ्नै सामुदायिक वन जंगलको पाखामा नामथर र वतन नखुलेको पुरुष व्यक्तिको लास, हेटौडा अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
रामेछाप	मिति २०७९।०७।१३ गते अं.१४:३० बजेको समयमा जि.रामेछाप खाँडादेव गा.पा. वडा नं.१ स्थित सुनकोशी किनारामा अं.४५ वर्षको नामथर वतन नखुलेको सेतो रङको सेन्डो भेट्ट,सेतो टिसर्ट,पातलो खैरि ज्याकेट र स्पोर्ट जुता लगाएको पुरुष को लाश ।	
सिन्धुली	मिति २०७९।०७।१३ गते अं.१६:०० बजेको समयमा जि.सिन्धुली मरिण गा.पा. वडा नं.१ स्थित खलंगाबाट बाँझो डाडो जाने गोरेटो बाटो जंगलमा कालोखोप भन्ने खोलाको छहरामा अं.४०।४५ वर्षको,नामथर र वतन नखुलेको उचाई, ५.३ फिट, लिङ्गा छुट्टयाउन नसकिने मृत लास,प्राथमिक उपचार केन्द्र कपिलाकोट सिन्धुलीको शव गृहमा राखिएको ।	
मकवानपुर	मिति २०७९।०५।१९ गते दिनको ०७:१० बजेको समयमा जि.मकवानपुर थाहा न.पा. वडा नं १२ दोभान खोला स्थित त्रिभुवनराजपथ सडक खण्डको छेउमा यकिन नाम थर वतन नखुलेको, उचाई ५.५ फिट, छोटो र फुलेको कपाल र दाही, नेपाली सेनाले लगाउने जस्तो रङको ज्याकेट, निलोमा सेतो धर्के भएको सर्ट र हरियो रङको ट्रयाक लगाएको पुरुष को लाश ।	
धादिङ	मिति २०७९।०५।१८ गते जि.धादिङ धुनिवेशी न.पा. वडा नं ९ कात्तिके स्थित ऐ.ऐ. बस्ने कान्छा तामाङको घरको पिढीमा बिगत ३/४ वर्ष देखि काम गर्दै मागी खाई दाङ भालुबाङ घर भन्ने नाम थर वतन नखुलेको, उचाई ५.४ फिट, बाँया हातको कुहिनो भन्दा केही भाग तल नाडीमा SUSHIL र दाँया हातको नाडीमा स्टार चिन्ह र S A लेखिएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
नुवाकोट	मिति २०७९।०४।२२ गते अं.१७:३० बजेको समयमा जि.नुवाकोट बेलकोटगढी न.पा.वडा नं.०३ धादिङ र सिमानामा पर्ने बाह्रबोसे स्थित कोल्पु खोला किनारामा नामथर वतन नखुलेको अं.३०/३५ वर्षको, उचाई ५.२ फिट, शरिरको माथिल्लो भागमा रातो फुलबुट्टे कुर्ता लगाएको कम्मरमा सेतो पटुका बाधेको, तल्लो भागमा गुलावी रंगको भित्री बस्त्र मात्र रहेको, टाउकोको कपाल पानीले भिजी सबै झरेको शारिर अर्ध नग्न अवस्थामा रहेको महिला को लाश हाल त्रिशुली जि.अस्पताल नुवाकोटको शव गृहमा राखिएको ।	
मकवानपुर	मिति २०७९।०४।१९ गते बिहान अं.११:३० बजेको समयमा जि.मकवानपुर हेटौडा उ.म.न.पा.वडा नं.१० स्थित राति खोलाको पुल भन्दा अं.५०० मिटर दक्षिण तर्फ राप्ति खोलामा नाम थर वतन नखुलेको अं.५०।५५ वर्षको, उचाई ५.५ फिट, कालो रही छालासहित खुईलि खपरमात्र रहौको, पातलो शरिर भइको, घाटीमा रुद्रक्षा तुलसिको माला, रातो मुगां र रातो पोतेको माला,टाउँकोमा राम राम लेखेको कपडा र खुट्टाको भागमा पहुँलो रङको पेटिकोट रही सडि गली अवस्थामा हेको महिला को लाश हाल हेटौडा अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	

चितवन	मिति २०७९।०४।१२ गते अं. १७:३० बजेको समयमा जि.नवलपरासी कावासोती न.पा. वडा नं १६ घर बताउने वर्ष ६०-६५ को पिन्टिले टिले नाम बताउने बृद्ध पुरुष व्यक्ति जि.चितवन भ.पु.म.न.पा. वडा नं १० स्थित भरतपुर सरकारी अस्पताल कम्पाउण्डमा बिरामी भई वेवारिसे अवस्थामा फेला पारी ईमर्जेन्सी वार्डमा लगी उपचारको क्रममा मृत्यु भएको, उचाई ५.५ फिट, कालो कपाल, रातोमा सेतो बुट्टा भएको टिसर्ट र सेतो हाफ कट्टु लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
सिन्धुली	मिति २०७९।०४।११ गते विहान अं.०३:३५ बजेको समयमा जि.सिन्धुली कमलामाई न.पा.वडा नं.६ धुराबजार स्थित मदन भण्डारी राजमार्गमा मागी खाई हिड्ने वर्ष ४०।४५ को हाल नाम थर नखुलेको, नम्बर नखुलेको सवारी साधनले ठक्कर दिई घाईते बनाई उपचारको क्रममा मृत भएको पुरुष व्यक्तिको लाश हाल जि.प्र.का.सिन्धुलीमा राखिएको ।	
सिन्धुली	मिति २०७९।०४।१० गते विहान अं.०६:०० बजेको समयमा जि.सिन्धुली सुनकोशी गा.पा.वडा नं.०३ झागाझोली रातमाटा स्थित बि.पि.राजमार्ग सडकको बाँया पट्टी साईकल २/३ वर्ष देखी मागी खाई हिड्ने वर्ष ४०/४५ को किरण भन्ने पुरुष व्यक्ति मृत अवस्थामा फेला हाल सिन्धुलीको शव गृहमा राखिएको ।	
धादिङ	मिति २०७९।०३।२७ गते अं.२२:१५ बजेको समयमा जि.धादिङ थाक्रे गा.पा.वडा नं.०२ हुलाकडाँडा स्थित पृथ्वी लोकमार्ग सडकमा काठमाण्डौ बाट पोखरा तर्फ जादै गरेको जि.कास्की पोखरा म.न.पा.वडा नं.२७ बस्ने वर्ष ४० को डम्बर बहादुर भुजेलले चलाई ल्याएको ग १ ख ८९२८ नं. को यात्रु बाहक बसले नामथर वतन नखुलेको मा गी खाई हिड्ने तराई मुलुक जस्तो देखिने उपचारको क्रममा मिति २०७९।०४।०१ गते अं.१८:०० बजेको समयमा मृत्यु भएको, वर्ष ५५ को, उचाई ५.३ फिट, वर्ण गहूंगोरो, खरानी रंडको स्टको लगाएको, दाही जुङ्गा पालेको पुरुष व्यक्तिको लाश हाल त्रि.वि.शिक्षण अस्पताल फरेन्सिक मेडिसिन विभाग महाराजगंज काठमाण्डौमा राखिएको ।	
मकवानपुर	मिति २०७९।०३।१२ गते अं. ११:४५ बजेको समयमा जिल्ला मकवानपुर हे. उ. म. न. पा. वडा नं. ८ कर्रा एरियामा बिगत २०/२५ वर्ष देखि बस्दै राँगा काट्ने, ज्याला मजदुरी काम गर्ने निज हाल ऐ. स्थित कर्रा पुल मुनी बसी मागी खाने, अत्याधिक माधक पदार्थ सेवन गर्ने, एकिन नामथर, वतन नखुलेको गोपाल योज्जन भन्ने नाम बताउने अं. वर्ष ४०/४५ को उचाई ५.५ फिट, कालो लामो कपाल, हरियो खैरो रंगको कम्ब्याट हाप कट्टु, निलो कट्टु, रातो चेक फुल बाउला वाला सर्ट र रातो भेष्ट लगाएको मृत पुरुष व्यक्तिको लाश हेटौडा अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
नुवाकोट	मिति २०७९।०३।१२ गते अं. ०८:४५ बजेको समयमा जिल्ला नुवाकोट बिदुर न. पा. वडा नं. २ स्थित तादी खोलाको पुल मुनी नामथर, वतन नखुलेको अं. वर्ष १५/१६ जतिको देखिने मृत बालक को लाश पो. मा. को लागी त्रिशुली जिल्ला अस्पतालको नुवाकोटको शव गृहमा राखिएको ।	

काभ्रेपलाञ्चोक	मिति २०७९।०३।०७ गते जिल्ला काभ्रेपलाञ्चोक बनेपा न. पा. वडा नं. ७ स्थित अरनिको राजमार्गको बनेपा सडक खण्डमा व्यवारीसे अवस्थामा फेलापारी तत्काल संरक्षणको लागी मानव कल्याण समाज गृहमा राखिएकोमा मिति २०७९।०३।०९ गतेको दिन अं. १७:०० बजेको समयमा का. प. जि. धुलिखेल न. पा. वडा नं. १२ संखुपार्टी स्थितमा रहेको मानव कल्याण समाज (सेवा घर) धुलिखेल सोही घरमा संरक्षणमा रहेको एकिन नामथर, वतन बताउन नसक्ने अं. वर्ष ३५/३६ की, उचाई ५ फिट, कालो आँखा, वाँया आँखीभौँमाथी कालो कोठी, वाँया हातमा चुरा र पहेलो रंगको बुट्टा भएको कुर्ता सुरुवाल लगाएकी मृत महिला को लाश धुलिखेल अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
मकवानपुर	मिति २०७९।०३।०४ गते अं. १४:०० बजेको समयमा जिल्ला मकवानपुर भिमफेदी गा. पा. वडा नं. ०८ माहादेवटार पाँचर वान सामुदायिक वन स्थित छाक्रे डाँडा भिरमा नामथर, वतन नखुलेको अं. वर्ष ४५/५० को मृत पुरुष व्यक्तिको लाश हेटौडा अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
रामेछाप	मिति २०७९।०३।०३ गते दिनको अं. ०९:३० बजेको समयमा जिल्ला रामेछाप मन्थली न. पा. वडा नं. ७ भटौली वेल आँप गैरा स्थित जंगलमा नामथर, उमेर, वतन, लिङ्ग समेत नखुलेको मानिसको हड्डीहरु र उक्त स्थानमा पुरुष व्यक्तिले लगाउने कपडाहरु पुरुषले लगाउने कालो रंगको बिच्छुको चित्र भएको टिसर्ट, निलो रंगको तल लगाउने ट्याक, कालो रंगको कोट र खैरो रंगको ट्याक रहेको मृत मानिसको हड्डीहरु (कंकाल)DNA को लागी हाल मन्थली अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
रामेछाप	मिति २०७९।०३।०२ गते दिउसो अं.१६:००बजेको समयमा जिल्ला रामेछाप खाँडादेवि गा.पा. वडा नं. ३ सित्खा स्थित सुनकोशी नदी बगरमा नामथर,वतन नखुलेको अं ४५/५० को उचाई ५.२ फिट,मझौला शरिर,निलो रङको कट्टु,रातो रङको हाप सर्ट लगाएको मृत पुरुष व्यक्तिको लाश फेला,मृत लाश पोष्टमार्टन गरी मन्थली अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
नुवाकोट	मिति २०७९।०२।२६ गते अं. १६:३० बजेको समयमा जि. नुवाकोट विदुर न.पा. वडा नं. ९ गते वाउन्ने स्थित त्रिशुली नदिको किनारामा नामथर,,वतन, उमेर,नखुलेको र अनुहार समेत सडिगली सम्पुण शरिर नग्न अबस्था पुरुष व्यक्तिको मृत लास फेला । मृत लाशको पोष्टमार्टगरी त्रिशुली जिल्ला अस्पताल नुवाकोटको शव गृहमा राखिएको ।	
चितवन	मिति २०७९।०२।१८ गते बिहान अं.०३:४५ बजेको समयमा जि.चितवन ईच्छाकामना गा.पा. वडा नं.४ पानीधारा स्थित राजमार्ग सडक खण्डमा नामथर वतन नखुलेको,उचाई ५.४ फिट,कालो आँखा,कालो कपाल,वर्ण गहुँगोरो,कालो रङको हाफ कट्टु,भेष्ट ,हरियो रङको चेक सर्ट लगाएको र मझौला शरिर भएको,अं. ४०/४१ वर्षको पुरुष व्यक्तिलाई नम्बर नखुलेको गाडीले ठक्कर दिदा घटनास्थलमै मृत्यु भएको,निजको लास भरतपुर अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	

धादिङ	मिति २०७८।१२।२८ गते जि. धादिङ धुनिबेशी न.पा. वडा नं ८ खानीखोला स्थित त्रिभुवनराजपथ सडकमा पोखराबाट काठमाण्डौ तर्फ आउदै गरेको चालक जि.पर्वत जलजला गा.पा. वडा नं ८ बस्ने भिम बहादुर श्रेष्ठले चलाई ल्याएको ग १ ब १००० नं को स्कारपियोले पैदल यात्रीलाई नाम थर वतन नखुलेको अं. ४० को पुरुष लाई ठक्कर दिई घाईते बनाई उपचारको क्रममा मृत्यु भएको ।	
काभ्रेपलाञ्चोक	मिति २०७८।१२।२७ गते राती अं. २२:०० बजेको समयमा जि.काभ्रेपलाञ्चोक पाँचखाल वडा नं ०४ अरनिको राजमार्ग स्थित पाँचखाल बजार छेउमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको अं. ३५/३६ को पुरुष व्यक्ति बेहोस अवस्थामा लडी रहेको अवस्थामा फेला पारी उपचारको क्रममा धुलिखेल अस्पतालमा मिति २०७८।१२।२८ गते मृत्यु भएको । उचाई ५.४ फिट, कालो कपाल, गहुगोरो, कालो सेतो बुट्टे सर्ट लगाएको, मझौला शरिर भएको ।	
मकवानपुर	मिति २०७८।१२।१९ गते जि.मकवानपुर हेटौडा उ.म.न.पा.वडा नं.१० बसपार्कस्थितमारहेको पिपलबोट छेउमा हाल नामथर वतन नखुलेको अं.५०/५५ वर्षको, उचाई ५.४ फिट, वर्ण श्याम्लो, मंगोलियन जस्तो देखिने, दाही जुँगा पातलो, कालो सेतो फुलेको छोटो कपाल, अगाडी JUST DOIT लेखेको हल्का खरानी रंको हाप सेण्डो, निलो गेम कट्टु भित्र खैरो रंगको कट्टु, कम्मरमा सुत्ली र प्लाष्टिकको डोरी बाधेको अवस्थामा रहेको पुरुष व्यक्तिको लाश हाल हेटौडा अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
सिन्धुली	मिति २०७८।१२।२० गते अं.१७:४५ बजेको समयमा जि.सिन्धुली सुनकोशी गा.पा.वडा नं.६ खाल्टे नजिक सुनकोशी नदीको किनारमा हाल नामथर वतन नखुलेको वर्ष अं.५० की, उचाई ५.१ फिट, कालो खुईलिए झरेको कपाल, ढाकाको रातो हरियो बेट्टे चौबन्दी चोलो, सो भित्र रातो कोठे अर्को चोलो, सेतो पट्टुका, रातो साडी, धातु सहितको मंगलसुत्र र कानमा पहेंलो धातु लगाएकी महिला व्यक्तिको लाश हाल काभ्रेपलाञ्चोक स्थित धुलिखेल अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
धादिङ	मिति २०७८।१२।१८ गते अं. १६:०० बजेको समयमा जि. धादिङ गजुरी गा. पा. वडा नं. ६ जरेखेत स्थित त्रिशुली नदीको दक्षिण किनार पानीमा नामथर, वतन नखुलेको, अं. वर्ष ३५/४० को, जस्तो देखिने मंगोलियन अनुहार भएको, उचाई ५.३ फिट, कालो हल्का लामो कपाल, खैरो रंगको ट्राउजर, निलो रंगको INOWOWEN FASHION VOY लेखिएको टिसर्ट लगाएको मृत पुरुष व्यक्तिको लाश परिक्षणको लागि प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र गजुरी धादिङको शव गृहमा राखिएको ।	
काभ्रेपलाञ्चोक	मिति २०७८।१२।१७ गते अं. १२:१५ बजेको समयमा जि. काभ्रेपलाञ्चोक धुलिखेल न. पा. वडा नं. ८ स्थित अरनिको राजमार्ग नजिक फोहर फाल्ने जंगलमा नामथर, वतन नखुलेको, अं. वर्ष २२/२३ को, उचाई ५.५ फिट, कालो मुन्द्रा लगाएको, कालो अगाडी लामो कपाल भएको, वाँया हातमा खत्रा भएको चिन्ह जस्तो देखिने ट्याटु रहेको, कालो टिसर्ट, खैरो पाईन्ट र कालो जुत्ता लगाएको पुरुष चिलाउनेको रुखमा केवलको तारको पासो लगाई झुण्डी मृत्यु भएको	

	व्यक्तिको लाश धुलिखेल अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
धादिङ	मिति २०७८।१२।१३ गते अं.१४:१० बजेको जि.धादिङ सिद्धलेक गा.पा.वडा नं.०६ सात तल्ले बगर स्थित त्रिशुली नदीको उत्तर तर्फ किनारमा बगाई ल्याएको नामथर, वतन नखुलेको अं.वर्ष २८/३० को, उचाइ ५.६ फिट, खैरो रडगको पाईन्ट, कालो हाफ कट्टु लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश हाल त्रि.वि.शिक्षण अस्पताल फरेन्सिक मेडिसिन बिभाग महाराजगंज काठमाण्डौमा राखिएको ।	
चितवन	मिति २०७८।१२।०४ गते अं.१७:३० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा.वडा नं.०३ नगर वन स्थित सामुदायिकभवन नजिक द्वारिका सिंहको खाली जडगलमा वेवारिसे अवस्थामा नामथर,वतन,नखुलेको अं.वर्ष ४०/४५ को,उचाई ५.१ फिट, हरियो रडगको ठुलो सुरुवाल, हरियोमा गोल्डन रडगको बुट्टा भएको कुर्ता लगाएकी महिला को मृत लाश हाल भरतपुर अस्पताल चितवनको शव गृहमा राखिएको ।	
मकवानपुर	मिति २०७८।११।०५ गते अं.२१:०० बजेको समयमा जिल्ला मकवानपुर हटौडाउ.म.न.पा. वडा नं.२ उद्योग वाणिज्य संघ अगाडी यात्रु प्रतिकक्षालयको बेन्चमा नामथर,वतन नखुलेको अं.वर्ष ५०।५५ को,मंगोलियन जस्तो देखिने,वर्ण गहुँगोरो, दाही जुडगा पालेको, उचाई ५.५ फिट,हरियो रडको टोपी,निलो रडको हुडी,कालो सेतो बुट्टे भेट्ट,कालोमा रातोपाटा भएको ट्रयाक,खैरो रडको जुत्ता,लगाएको पुरुष व्यक्तीलाई प्रहरीको गस्ती टोलीले फेला पारी उपचारको लागी हेटौडाअस्पतालमा ल्याएकोमा उपचारको क्रममा ऐ.२१:१० बजेको समयमा मृत्यु घोषणा भएको,लास सोही अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	
सिन्धुली	मिति २०७८।१०।१९ गते दिउँसो अं. १३:३० बजेको समयमा जि.सिन्धुली गोलन्जोर गा.पा.वडा नं ३ बसेरी स्थित सुनकोशी नदीमा नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुगोरो, मोटो शरीर, कालो हुड र खरानी रडको ट्रयाक लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
धादिङ	मिति २०७८।१०।१७ गते अं. ६:३० बजेको समयमा जि.धादिङ थार्के गा.पा. वडा नं २ चालिसे स्थित रहेको होटेल हिराचन एण्ड रेष्टुरेण्ट काम गर्ने वर्ष ४६ को राज कुमार राई सो होटेलको कोठामा मृत अवस्थामा फेला। हुलिया:- वर्ण गहुगोरो, कालो रडको ज्याकेट, निलो टिसर्ट, खैरोमा रातो धर्का भएको ट्राउजर, निलो कट्टु लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
काभ्रेपलाञ्चोक	मिति २०७८।१०।०८ गते अं. ०९:४० बजेको समयमा जि. काभ्रेपलाञ्चोक पाँचखाल न.पा. वडा नं ४ फुटबल ग्राउण्ड छेउमा हाल सम्म नाम थर वतन नखुलेको, बिगत केही महिना देखि मागी खाई हिड्ने, फुलेको दाही र जुँगा, कलेजी रडको ज्याकेट, कालो धर्का भएको सर्ट, कालो भेट्ट, सेतो सर्ट पहेलो भेट्ट लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
रामेछाप	मिति २०७८।१०।०६ गते दिनको अं. ३:०० बजेको समयमा जिल्ला रामेछाप मन्थली न.पा. वडा नं ६ सेलेघाट स्थित सुनकोशी नदीको बगरमा नाम थर वतन नखुलेको, मझौला शरीर भएको, कम्मर मुनी निलो पेटिकोट, निलो सुरुवाल ट्राउजर र रातो म्याक्सी लगाएकी, बाँया हातमा सुर्यको र यो आकारको ट्याटु खोपेकी महिला को लाश ।	

<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०७८।०९।२२ गते बिहान अं. ७:१५ बजेको समयमा जि.धादिङ गल्छी गा.पा. वडा नं ६ चिरौदी स्थित त्रिशुली नदीको दक्षिण किनारा पानीको भागमा एकिन नाम थर वतन नखुलेको, माथिल्लो शरीरको भागमा कपडा नभएको, तल सेतो पाटा भएको कालो रङको ट्राउजर, हरियो रङको हाफ कट्टु लगाएको, टाउकाको पछाडी भागमा काटेको जस्तो देखिने पुरानो खत भएको, उचाई ५.५ फिट भएको पुरुषको लाश ।</p>	
<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०७८।०९।१६ गते अं. १५:१० बजेको समयमा जि.धादिङ धुनिबेशी न.पा. वडा नं ६ नौबिसे स्थित ऐ.ऐ. बस्ने अर्जुन उप्रेतीको काउली बारीमा नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.२ फिट, कालो कपाल, दाही जुँगा पालेको, निलो गन्जी लगाएको, पातलो शरीर भएको, उमेर अं. ४०/४५ वर्षको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०७८।०९।०६ गते बिहान अं. ८:३० बजेको समयमा जि.धादिङ बेनिघाट रोराङ गा.पा. वडा नं ३ मलेखु स्थित मानसिक सन्तुलक ठिक नभएको, मागि खाई हिड्ने, नाम थर वतन नखुलेको, उचाई ५.५ फिट, दाही कपाल पालेको, सेतोमा रातो चेक सर्ट, खैरो टिसर्ट, निलो रङको जिन्स पाईन्ट, स्टिलको बकल भएको कपडाको खैरो पेटी लगाएको पुरुषको लाश ।</p>	
<p>मकवानपुर</p>	<p>मिति २०७८।०९।०६ गते अं. १६:५० बजेको समयमा जि.मकवानपुर हेटौडा उप-महानगरपालिका वडा नं १३ पदमपोखरी स्थित पदमपोखरी हेल्थपोष्टको शौचालय अगाडी मागि खाई हिड्ने नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.६ फिट, नाक ठुलो चुच्चो, भित्र हरियो रङको भुवाँ भएको कलेजी रङको कम्ब्याट ज्याकेट, कालो सेतो चेक उलनको सर्ट, निलो रङको हाफ भेष, हल्का खैरो रङको कटनको पाईन्ट, कालो रङको सल्याक्स कट्टु, घाँटीमा रातो गल्बन्दी लगाएको पुरुषको लाश ।</p>	
<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०७८।०९।०४ गते जि.धादिङ निलकण्ठ न.पा. वडा नं ३ स्थित रहेको धादिङ जिल्ला अस्पतालमा उपचारको लागि आएको नाम थर वतन नखेलेको, कालो वर्ण भएको, उचाई ४.९ फिट, पातलो शरीर भएको, कालो कपाल गर्दन सम्म भएको, माथि खैरो रङको हाईनेक सो भित्र निलोमा कालो बुट्टा भएको पुरा बाउलेउ सर्ट सो भित्र रातो रङको "THE BEATLES" लेखिएको टिसर्ट लगाएको, तल निलोमा सेतो धर्सा भएको ट्राउजर र सो भित्र कालो रङको स्लाक्स लगाएको, दुबै खुट्टा सुन्निएर थिच्दा खाल्टो पर्ने पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>काभ्रेपलाञ्चोक</p>	<p>मिति २०७८।०८।२३ गते बिहान अं. ६:०० बजेको समयमा जि.काभ्रेपलाञ्चोक धुलिखेल न.पा. वडा नं ८ स्थित पकुचा भन्ने ठाँउको कच्ची सडक बाटोमा रहेको लिङ्गेपिडमा सोही पिडको डोरीले हाल नाम थर वतन नखुलेको अं. २५/२६ वर्षको, कालो हुड ज्याकेट, भित्र पहलो टिसर्ट, रातोमा सेतो बुट्टा भित्र कालो रङ भएको मफलर बनाउन मिल्ने टोपी, कानमा कालो टप, खैरो सेतो कपडाको जुत्ता र निलो रङको जिन्स पाईन्ट लगाएको पुरुष व्यक्ति झण्डी मृत फेला ।</p>	

<p>दोलखा</p>	<p>मिति २०७८।०८।१६ गते बिहान अं. ७:०० बजेको समयमा जि.दोलखा भिमेश्वर न.पा. वडा नं ५ चरङ्गेखोला स्थित बगेको पानीको बिचको ढुङ्गामा काठमा अड्केको नाम थर वतन नखुलेको, लाश सडिगलेको अवस्थामा फेला परेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>नुवाकोट</p>	<p>मिति २०७८।०८।१२ गते अं. १२:३० बजेको समयमा जि.धादिङ ज्याङरुङ स्थायी वतन बताउने बिगत २७ वर्ष देखि जि.नुवाकोट शिवपुरी गा.पा. वडा नं ८ बिसमुरे स्थितमा छाप्रोमा बस्ने ७०/७५ को कृष्ण बहादुर गुरुङ् ऐ.ऐ. बस्नेउ राम बहादुर तामाङको घरमा पिडिमा सुतिरहेको अवस्थामा मृत अवस्थामा फेला परेको पुरुषको लाश ।</p>	
<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०७८।०८।१० गते अं. १५:५० बजेको समयमा जि.धादिङ बेनिघाट रोराङ गा.पा. वडा नं ०३ सितलबजार स्थित त्रिशुली नदीको दक्षिण किनारमा हाल सम्म नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुगोरो, मोटो शरीर, उचाई ५.४ फिट, रातो बुट्टे हाफ ट्राउजर, कालो ट्राउजर, निलो बेलजर कोट, खैरो रङको बुनेको सुईटर power house energy drink लेखेको हाफ भेष, घाटीमा कालो धागोमा बुटी बाधी माला लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>गुल्मी</p>	<p>मिति २०७८।०८।०३ गते बिहान अं. ८:०० बजेको समयमा जि.गुल्मी कालीगण्डकी गा.पा. वडा नं २ अर्बेनी बिनी स्थित कालीगण्डकी नदीको पश्चिम तर्फ रहेको खन्युको रुखमा अड्किएको अवस्थामा शरीरको कम्मरमा सेतो कछाड बेरेको र नग्न अवस्थामा रहेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>नुवाकोट</p>	<p>मिति २०७८।०८।०३ गते अं. २१:०० बजेको समयमा जि.भोजपुर घर भई जि.नुवाकोट बिदुर न.पा. वडा नं ४ बट्टार बजार स्थित जगतलाल श्रेष्ठको घरको दोस्रो तल्लामा डेरा गरी एकलै बस्ने अं. ३५ को यादब राई मा.प.से. गरी कोठा अगाडी बरण्डामा बसि रहने क्रममा छतबाट खसी गम्भिर घाईते भई जिल्ला अस्पताल त्रिशुली नुवाकोटमा उपचारको क्रममा मृत्यु भएको । उक्त पुरुष बट्टार बजारमा बरफ बेच्ने काम गरेको ।</p>	
<p>मकवानपुर</p>	<p>मिति २०७८।०७।२९ गते अं. १७:०० बजेको समयमा जि.मकवानपुर हेटौडा उ.म.न.पा. वडा नं १० फरेष्टी स्थित बाटो छेउ झाडीमा हाल सम्म नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुगोरो, कालो छोटो कपाल, उचाई ५.४ फिट, निलो खैरो रातो हुड, कालो कपडाको पाईन्ट लगाएको पुरुषको लाश ।</p>	
<p>नुवाकोट</p>	<p>मिति २०७८।०६।३१ गते अं.१२:०० बजेको समयमा जि.नुवाकोट बेलकोटगढी न.पा. वडा नं ७ गल्ली त्रिशुली सडक खण्डको काशितार स्थित सडक खण्ड भन्दा १० मिटर तल दक्षिण पट्टि ऐ.ऐ. बस्ने चोकराज पुडासैनीको धान बारीमा हाल सम्म नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुगोरो, हेर्दा मंगोलियन अनुहार देखिने, मोटो शरीर, खुट्टामा कालो पानी बुट, घाँटीमा रुद्राक्षको माला लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	

<p>मकवानपुर</p>	<p>मिति २०७८।०६।२८ गते अं. ७:३० बजेको समयमा जि.मकवानपुर हेटौडा उप-महानगरपालिका वडा नं १० बसपार्क स्थित रहेको गार्डन पार्कमा नाम थर वतन नखुलेको, निजको झोलाबाट प्राप्त सन्चो अस्पतालको OPD पुर्जामा अं. ५७ को सुभाष राई उल्लेख रहेको, मृतक बिगत ८/१० वर्ष देखि हेटौडा बजारमा ज्याला मजदुरी गरी फुटपाथमा बस्ने गरेको भन्ने बुझिएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०७८।०६।२३ गते अं. ६:३० बजेको समयमा जि.धादिङ गजुरी गा.पा. वडा नं ६ पोखरेखोला स्थित त्रिशुली नदीको दक्षिण किनारमा हाल सम्म नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण रातो, ठिक्कको शरीर भएको, उचाई ५.५ फिट, निधार फराकिलो भएको, कालो कपाल, निलो रडको सर्ट, सेतो निलो रडको पेन्टी लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>धादिङ</p>	<p>मिति २०७८।०६।१४ गते अं. १८:३० बजेको समयमा जि.धादिङ बेनिघाट रोराड गा.पा.वडा नं ३ पतौरी घुमाउने स्थित त्रिशुली नदीको दक्षिण किनारामा नाम थर वतन नखुलेको, रातो सेतो बुट्टे चोलो, हरियो बुट्टे साडी लगाएको, उचाई ४.७ फिट, उमेर समेत नखुलेको सडि गलिसकेको महिलाको लाश ।</p>	
<p>रामेछाप</p>	<p>मिति २०७८।०६।०२ गते बिहान अं. ०६:३० बजेको समयमा जि.रामेछाप मन्थली न.पा. वडा नं २ मंगलादेवीथान स्थित तामाकोशी नदीको किनार छेउमा घोप्टो अवस्थामा नाम थर वतन नखुलेको, मझौला शरीर भएको, नग्न अवस्थामा फेला परेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>दोलखा</p>	<p>मिति २०७८।०६।०३ गते बिहान अं. ११:३० बजेको समयमा जि.दोलखा भिमेश्वर न.पा. वडा नं ३ स्थित कालिञ्चोक माध्यमिक नजिकै बिरामी अवस्थामा फेला परेको नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.५ फिट, खैरोमा निलो बुट्टे टिशर्ट र खैरो पाईन्ट लगाएको पुरुषलाई प्रहरीको टोलीले चरिकोट अस्पताल लिएकोमा सोही दिन बेलुका १९:०० बजेको समयमा उपचारको क्रममा मृत्यु भएको ।</p>	
<p>चितवन</p>	<p>मिति २०७८।०५।२९ गते बिहान अं.०६:२० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा नं ९ आस्थाचोक स्थित सडक छेउमा हाल नाम थर वतन नखुलेको, कालो हाफ टिशर्ट, कालो पाईन्ट लगाएको, उचाई ५.३ फिट, दाही पालेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>चितवन</p>	<p>मिति २०७८।०५।२७ गते दिउँसो अं. १४:०० बजेको समयमा जि.चितवन भरतपुर म.न.पा. वडा नं १० स्थित मानव सेवा आश्रममा मिति २०७८।०५।२४ गते एकिन नाम थर वतन नखुलेको वर्ष ६८ को तेज बहादुर श्रेष्ठ नामले चिनिने, खरानी रडको टिशर्ट, खैरो रडको हाफकट्टु लगाएको, सेतो र कालो कपाल, उचाई ५.३ फिट भएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	
<p>सिन्धुली</p>	<p>मिति २०७८।०५।२० गते अं. १३:१५ बजेको समयमा जि.सिन्धुली सुनकोशी गा.पा. वडा नं २ मजुवाबगर स्थित सुनकोशी नदीको भंगालोको बिच भागमा हाल नाम थर वतन नखुलेको, वर्ण गहुगोरो, उचाई ५.४ फिट, निलो पाईन्ट, सेतो धर्के सर्ट र सर्ट भित्र अर्को धर्के भेष्ट लगाएको पुरुष व्यक्तिको लाश ।</p>	

धादिङ	मिति २०७८।०५।०२ गते बिहान अं.७:०० बजेको समयमा जि.धादिङ बेनिघाट रोराङ गा.पा. वडा नं ३ शितलबजार घुमाउने स्थित त्रिशुली नदीको किनारमा नाम थर वतन नखुलेको, मंगोलियन अनुहार भएको, शरीरमा कुनै कपडा नभएको, उचाई ५.७ फिट, मोटो शरीर भएको पुरुष को लाश ।	
सिन्धुली	मिति २०७८।०४।१९ गते बिहान अं.०५:०० बजेको समयमा जि.सिन्धुली गोलन्जोर गा.पा. वडा नं.१ नेपालथोक स्थितबस्ने गुन्जे तामाङको छोरावर्ष ४० को प्रवेश तामाङ को घरमा विगत ७/८ वर्ष देखि बस्दै आएको राम्रो संग बोल्न नसक्ने नाम थर सोध्दा ठुले बताउने अं. वर्ष ५५/ ६० को व्यक्ती मिति २०७८।०४।१८ गते बेलुका खाना खाई सुते पश्चात बिहान मृत अवस्थामा फेला परेको पुरुष व्यक्तिको लाश ।	
धादिङ	मिति २०७८।०४।१६ गते बिहान अं. ०८:३० बजेको समयमा जि. धादिङ गल्छी गा. पा. वडा नं. ७ गल्छी स्थित यात्रु प्रतिकक्षालयको फलामे बेन्चमा अं. ३/४ दिन अगाडी देखी सोही स्थानमा मागी खाई हिड्ने गरेको एकिन नामथर, वतन नखुलेको अं. वर्ष ५०/६० को उचाई ५.७ फिट, बाँया हातको नाँडीमा GHT अम्बादेवी लेखीएको ट्याटु खोपेको, रातोमा कालो धर्का भएको स्टकोट, सेतोमा कालो धर्का भएको सर्ट र निलो कट्टु लगाएको मृत पुरुष को लाश ।	
काभ्रे पलाञ्चोक	मिति २०७८।०४।०७ गते बिहान अं. ६:३० बजेको समयमा जि. का. प. भुल्लु गा. पा. वडा नं. ८ दोलालघाट स्थित दोलालघाट बजारको बस पार्कमा २ महिना अगाडी देखी पार्किङ गरी राखेको बा २ ख ५२५५ नं. को बस मुनी हाल सम्म एकिन नामथर, वतन नखुलेको अं. वर्ष ५५/६० को, उचाई ५.१० फिट, झट्ट हेर्दा क्षेत्री बाहुन जस्तो देखिने, खैरो रंगको कपडाको पाईन्ट, रातो भेट्ट, माथी निलो ज्याकेट लगाएको र पुरै कपाल फुलेको पुरुष को मृत लाश हाल धुलिखेल अस्पतालको शव गृहमा राखिएको ।	